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Тротуары слева

На обочине

На разделительной

Дорожные 
ограждения слева

Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Видимость в обратном направлении

Видимость в прямом направлении

Дорожная разметка справа

На разделительной

На обочине

Дорожные 
ограждения справа

Тротуары справа

064 - 305, (241 м), а/б, ш. 1,0 м

R=180, α=165°

17
5

22
1

α=23

L=12000
0

12
0 α=49

L=70 19
0 α=8

L=80 27
0 α=19

L=35

<12023
5

26
5

<140 29
5

<160 30
5

<17006
5

07
5

<160 09
5

<140 11
5

<120 14
5

<17029
5

30
5

1.1 (10 см)
085 - 105, (20 м)

1.6 (10 см)
105 - 155, (50 м)

1.5 (10 см)
155 - 249, (94 м)

1.6 (10 см)
249 - 299, (50 м)
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Тротуары слева

На обочине

На разделительной

Дорожные 
ограждения слева

Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Видимость в обратном направлении

Видимость в прямом направлении

Дорожная разметка справа

На разделительной

На обочине

Дорожные 
ограждения справа

Тротуары справа

268 - 330, (62 м), а/б, ш. 1,0 м 338 - 533, (194 м), а/б, ш. 1,0 м

R=310, α=-148°

52
5

8

2

27
0 α=19

L=150 42
0 α=2

L=32 45
2 α=26

L=38 49
0 α=59

L=50 54
0 α=21

L=73

<140 29
5

<160 31
5

<170 32
5

<17047
5

48
5

<140 49
5

<120 54
5

<140 56
5

<160 58
5

<170 59
5

<17029
5

31
5

<160 33
5

<140 36
5

<120 39
5

<100 40
5

<120 42
5

1.6 (10 см)
268 - 299, (31 м)

1.1 (10 см)
299 - 319, (20 м)

1.7 (10 см)
319 - 345, (26 м)

1.1 (10 см)
345 - 365, (20 м)

1.1 (10 см)
502 - 522, (20 м)

1.7 (10 см)
522 - 580, (58 м)

1.6 (10 см)
365 - 472, (107 м)

1.6 (10 см)
452 - 502, (50 м)
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Тротуары слева

На обочине

На разделительной

Дорожные 
ограждения слева

Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Видимость в обратном направлении

Видимость в прямом направлении

Дорожная разметка справа

На разделительной

На обочине

Дорожные 
ограждения справа

Тротуары справа

626 - 818, (192 м), а/б, ш. 1,0 м

R=310, α=-148°

52
5

70
0

α=59

L=20 54
0 α=21

L=90 63
0 α=3

L=70 70
0 α=27

L=125 82
5

<120 54
5

<140 56
5

<160 58
5

<170 59
5

1.7 (10 см)
522 - 580, (58 м)

790 - 825, (35 м), а/б, ш. 1,0 м


